

## رئیس فدراسیون کبڈی:

## فینالیست شدنمان در بازی‌های آسیایی حتمی است

**شرق:** عباس اورسچی، رئیس فدراسیون کبڈی، روز شنبه در نشست خبری که با دستور مسئولان کمیته ملی المپیک برگزار شد، آخرین وضعیت تیم‌های کبڈی مردان و زنان، اعزامی به بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ جاکارتا را تشریح کرد. تیم ملی کبڈی ایران حالی در دوره گذشته بازی‌های آسیایی (۲۰۱۴) (چون) به مقام نایب‌قهرمانی رسیدند که اورسچی از امیدواری کرد این دو تیم در این دوره از بازی‌ها فینالیست خواهند شد. او درباره مدال‌آوری تیمی‌کاران در جاکارتا گفت: «ما بعد از مسابقات ۱۲ روزه آسیایی سال گذشته که در گرگان برگزار شد، ملی دچار نگرانی شدید، چراکه در کشور خودمان به ما ششیم، اما با تغییراتی که شکل گرفت، بهترین برای ما برای تیم ملی انتخاب کردیم، در تورنمنت آسیایی که اخیراً در آن شرکت کردیم هم رنژش ۵۰-۶۰ درصدی در تیم ملی داشتیم به این معنی که ما هم‌پایان را حفظ کردیم تا تاکنیک‌هایمان را دوید. در دویبی حتماً تعویضی نمود نشان دادند و خودشان قدرتی هستند. این‌ها در بدو در بخش بان به فینال راه می‌یابیم. خرفان ما بی‌کار نیستند. دوستان در تمام دوران مدال طلا را گرفته و برای بیت این مدال تلاش می‌کند. هندی‌ها هشت‌هزار سالگه کبڈی دارند. اورسچی درخصوص اینکه آیا تیم ایران توانایی کسب مدال را دارد، افزود: نایب‌رئیس فدراسیون به من قول داد و حتی گفت که می‌توانیم تیمی بسازیم بانوان به فینال بازی‌های آسیایی برسند. در بخش بانوان برخلاف میل باطنی تصمیم می‌گیرم تا بازی‌های آسیایی را در این برنامه را

یم تا با استفاده از مریب خارجی، مریب داخلی  
 و پرورش دهیم تا این خلا بر شود. بر همین اساس  
 مریب داخلی و کنار مریب عمده قرار دارند تا  
 تجربیات آنها افزوده شود. علاوه بر هند، قدرت  
 منازع کبیدی آسیا و جهان؛ پاکستان و کره جنوبی،  
 رقیب جدی دیگر برای ایران به شمار می‌روند که  
 عملکرد آنها در مسابقات آسیایی کرگان نشان داد.  
 ایران که دومین تیم برتر این رشته بود هم پیشی  
 نداشت. ایران با شکست از پاکستان همراه این تیم  
 سومین مشترک رسید. کرای‌ها هم نایب قهرمان  
 شدند. غلامرضا مازندرانی، سرمربی تیم ملی کبیدی  
 یان، نیز که در این نخست حضور داشت درباره  
 شرایط تیمش توضیح داد: «اصلی‌ترین دغدغه ما  
 پاکستان بود که شناخت کافی از این تیم نداشتیم.  
 شب‌بختانه هندوستان، پاکستان و کره جنوبی با  
 پیب اصلی خود به مسابقات دویی آمده بودند و  
 نه‌ها شناخت پیدا کردیم. ضمن اینکه این تیم‌ها  
 ی ما شناختی نداشتند و نتیجه این شد که به فی‌ال  
 بدیدیم و دوم شدیم. در فی‌ال هم یکی از دلایلی که  
 شست نتیجه نگریستن نداشتن تجربه کافی بود.  
 در این تورنمنت از ترکیب اصلی خودمان استفاده  
 کردیم. امروز در بازی‌های آسیایی نتیجه لازم را  
 نگرییم. ما تغییرات زیادی داشتیم که نوید روزهای  
 ریزی را می‌دهد. یک‌سری‌ها چند سال به صورت  
 اخذی از تیم ملی بودند و انگیزه آنها فروکش  
 شده بود. یک‌گویی کشور هندوستان قبل از بازی‌های  
 ی دوره قبل، کبیدی را راند از دزدی کرد. ما  
 می‌باید بازی هندوستان قبل از بازی‌های  
 یارد تومان بوده است. ۴۰۰ بازیکن هند به مزایده  
 شسته شدند که ۲۰۰ نفر آنها برای این لیگ جذب  
 شدند. ۲۰۰ نفری هم که به لیگ هند راه نیافتند،  
 کدامشان به ایران بایاند، کاندیدای عضویت در تیم  
 ی هستند. هند‌ها به این تفاسیر پیب فصل لیگ  
 ی برگزار کردند و قرار است از فصل آینده هم  
 ی جذب بازیکن خارجی اقدام کنند. باید توجه  
 به نسبت به سرمایه‌گذاری در ایران نتایج ما بیش  
 از چیزی بوده است که کار کرده‌ایم. اینکه بگوییم  
 ی باید در بازی‌های آسیایی طلا بگیرد زیاده‌خواهی  
 و، ولی این طور هم نیست که بگوییم می‌خواهیم  
 به‌قهرمان ظهور. ما برای رسیدن به فی‌ال و سپس  
 قهرمانی آسیا به جاکارتا می‌رویم.

نامہ - جام جهانی

سوئڈ-سوئیس  
اعت ۱۸:۳۰، ورزشگاه سن پترزبورگ  
کلمبیا-انگلیس  
اعت ۲۲:۳۰، ورزشگاه اسپارتاک

**2018**  
FIFA WORLD CUP  
RUSSIA™

عکس: محمد رضا عباسی، مهر

سرمربی تیم ملی هنوز قراردادش را تمدید نکرده است

# کی روش می ماند، نمی ماند

است.» بازی با پرتغال که تمام شد، سناریو کمی تغییر کرده بود. شش کی تیمش درست در یک قدمی صعود به مرحله حذفی از جام جهانی کنایه کار بود. این بار دست بالا را گرفته بود. همان موقع در اردوی ملی با وجود حمایت گسترده بازیکنان از این سرمربی پرتغالی خبری نشد و خیلی سخت است که تمذیب قراردادش با ایران را جدی د. همزمان با آن خبرها، سیاست‌های مه‌طرح شد منی بر اینکده کشور از جمله آفریقای جنوبی می‌خواستند کالوس کی بیانون سرمربی‌شان انتخاب کنند. در ایران اما مهدی تاج و دیگران دفراسیون فوتبال خیالشان راحت بود که با کی‌روش به توافق رسیدند. این را می‌شد از صحبت‌ها تاج پس از جلسه با ش. هم فمید. او بعد از جلسه و تبصیر جدی از تمامی اهالی خواست از جمله به کی‌روش و تیم ملی دست بردارند و گرنه سنگینی در انتظارشان خواهند بود.

روزش شاید توانسته باشد به یکی از خواسته‌هایش که حمایت از این مربی است، رسیده باشد ولی هنوز تردید اصلی‌اش این است که آیا او می‌تواند به جام ملت‌های آسیا، از فدراسیون فوتبال آسیا، به یکدیگر کمک کند. تیم ملی به باشگاه‌ها توجیه می‌دهد که اگرچه تاج و تخت شاهی چین ضامنی را به صورت تصفیه و بندگی یک ورزشکار می‌خواهد، اما این ضامن به تیم ملی هنوز خیالی از فدراسیون فوتبال راحت نیست. با وجود آنکه از سوی مسئولان

فدراسیون فوتبال اعلام شده که قرارداد کی‌روش تمدید شده و او همچنان اس‌گودین هدایت تیم ملی را بر عهده دارد ولی نزدیکان می‌گویند چنین چیزی صحت ندارد و کی‌روش هنوز شکر دارد که قراردادش را تمدید کند یا نه. این خبر را نیز روز گذشته خبرگزاری ویتیز هم تایید کرد و نوشت کی‌روش هنوز قراردادش را با تیم ملی ایران تمدید نکرده است. در این گزارش به نقل از یک منبع آگاه آمده است: «فدراسیون فوتبال ایران پیشنه‌های تازه‌ای ارائه داده است اما به دلیل وجود شرایط مقدماتی مورد نیاز برای حضور در رقابت‌ها، جام ملت‌ها آسیا که باید توسط فدراسیون فراهم آورده شود، برای رسیدن به توافق نهایی راه درازی باقی مانده است. مطابق سناریوی ثانوی، قرارداد کی‌روش با فدراسیون فوتبال ایران در پایان ماه جولای به پایان می‌رسد. در جدای از پیشنه‌های ایران، کی‌روش گزینه‌ها و شمه‌های دیگری را نیز پیش‌رو دارد».

سرمربی پرتغالی ایران که توانست تاریخی‌ترین نتایج تیم ملی در جام جهانی را رقم بزند، بلافاصله بعد از پایان بازی‌های ایران در جام جهانی به متقداندن و در رأس همه آنها برانکو ایوانکوویچ تاخت و و را مقصر اصلی پیادندیدن دقیق برنامه‌های تیم ملی توصیف کرد. وی‌روشن که حالا دودستگی بیشتری در فضای فوتبالی ایران می‌بیند، رددی‌بانه برای تمدید قرارداد بیشتر هم شده؛ به‌ویژه اینکه او حس می‌کند فضا به‌گونه‌ای شده که نتیجه‌ای به‌غیر از قهرمانی در جام‌ملت‌های آسیای پیش‌رو برایش حکم یک ناکامی را خواهد داشت.

## رکوردشکنی دروازه بان کرواسی

دلیل سوباسیج توانست سه ضربه پناثی را در دیدار کرواسی و دانمارک در مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه مهار کند. به گزارش زاراز ایسنا و به نقل از آمریکاتی وی، کرواسی کشنبه‌شب در مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه توانست در ضربات پناثی برابر دانمارک ۳ بر ۱ پیروز شود (این دیدار در ۱۲ دقیقه با تساوی یک بر یک به پایان رسیده بود). دلیل سوباسیج توانست سه ضربه را مهار

## پیشنهاد ایتالیایی برای بیرانوند

پس از مذاکره با وکیل بیرانوند قرار است از طریق ایمیل به باشگاه پرسپولیس، پیشنهاد رسمی خود را برای جذب بیرانوند به این باشگاه ارائه کند. علیرضا بیرانوند که با باشگاه پرسپولیس قراردادی پنج‌ساله دارد، برای جدایی از این باشگاه باید رضایت پرسپولیس‌ها را جلب کند. در همین رابطه عنوان شده باشگاه ایتالیایی حاضر است مبلغ خوبی برای صدور رضایت‌نامه دروازه‌بان پرسپولیس پرداخت کند.

## مکزیك همچنان پشت سد یک چهارم

## برزیل با حذف مکزیک به پیشروی خود در جام ادامه داد

م به گل رسید. نیمار توپ را با یک حرکت تکنیکی به ویلیان پاس داد و او در فضای خالی محوطه جریمه حرکت کرد و توپ را به دروازه فرستاد تا خود نیمار دروازه خالی را باز کند. برزیل در ادامه دو موقعیت داشت که با درخشش اوچوا، دروازه بان مرکزیک تنها راه آنها گلد شد. گل دوم برای در دقیقه ۸۸ به ثمر رسيد. فرمیو نیز راه شلیک کرد. سازنده این گل نیمار بود. در آن سر می هم شایردا که خوبی از گل خود محافظت کردند تا برزیل از این سد عبور کند. بل و مرکزیک تاکنون ۴۱ بار در مقابل هم قرار گرفته اند. در این بازی ۲۴ بار برده، هفت بازی مساوی شده و ۱۰ پیروزی هم سهم تیم بوده است. بازی دیروز پنجمین تقابل دو تیم در جام جهانی بود که در سه امتحان بار برزیل برنده بوده است. مرکزیک با احتساب ست در این جام در هفت دوره اخیر جام جهانی، همواره در مرحله

ک هشتم حذف شده است. آنها این بار هم نتوانستند تسلیم شکنی کنند. آخرین تاکتیک برزیل در رسیدن به مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی به سال ۱۹۹۰ بازی کرد؛ جایی که سلساؤ در مرحله یک هشتم نهایی صفر-یک به آرژانتین باخت. بعد از آن برزیل همیشه هوشیار بوده تا جمع شدن تیم پیاپی برسد. برزیل در دیدارهای گروهی ابتدا مقابل یوگسلاویا و سپس مقابل آمریکا و سوئیس یک تساوی کرد، برزیل کاستاریکا و ورسالن را شکست داد و به عنوان سرگروه به یک هشتم نهایی صعود کرد.

در آن سو میزبان در بازی اول مقابل آلمان شکستی خلق کرد و توانست مدافع عنوان قهرمانی را یک-صفر شکست دهد. این تیم در بازی مقابل کره ۲-۰ پیروز شد، اما در سومین دیدار با نتیجه ۱-۰ صفر برآی سونگ شکست سنگینی تحمل شد و به عنوان تیم دوم گروه ششم به این مرحله راه پیدا کند.

## فدراسیون فوتبال روسیه از سوی فیفا جریمه شد

● فیفا تیم ملی فوتبال روسیه را به دلیل  
 برنهای نژادپرستانه هوادارانش جریمه  
 کرد. به گزارش اسپنا و به نقل از سایت  
 Inside the games، هواداران تیم ملی فوتبال  
 روسیه در بازی این تیم مقابل ارمنستان در جام  
 جهانی ۲۰۱۸ روسیه، برنهای نژادپرستانه را همراه  
 داشتند. این مسئله باعث شد فیفا فدراسیون  
 فوتبال روسیه، میزبان جام جهانی را ۱۰ هزار دلار  
 جریمه کند. چندی پیش نیز فدراسیون فوتبال  
 صربستان به دلیل برنهای نژادپرستانه و بی احترامی  
 هواداران این تیم ۲۰ هزار دلار جریمه شد.

**خدا حافظی آندرس اینیستا**  
**از تیم ملی اسپانیا**

● ستاره سال‌های پرفروغ اسپانیا، وداعی تلخ با لاروخا داشت. به دنبال شکست اسپانیا مقابل روسیه در ضربات پنالتی و حذف از مرحله هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۱۸، اندرس اینیستا رسماً از دنیای بازی‌های ملی خداحافظی کرد. اینیستا بعد از پایان این مسابقه گفت: «این واقعیت دارد که بازی مقابل روسیه، آخرین بازی من در پیراهن اسپانیا بود. یک دوران باشکوه و حیرت‌انگیز به پایان رسید. همیشه پایان‌بندی‌ها آن‌چو که دوست دارید، رویایی نبوده نمی‌شوند. سربربی بدو من توجه به اینکه شما متوجه باشید یا نه، در جهت منافع تیم تصمیماتی می‌گیرد. اینیستا بعد از انجام اولین بازی ملی خود در سال ۲۰۰۶، ۱۱۳۴ بار برای اسپانیا به میدان رفت و قهرمانی در جام جهانی ۲۰۱۰ و یورو ۲۰۰۸ و ۲۰۱۲ را به همراه این تیم تجربه کرد. او کل قهرمانی تیمش در جام جهانی ۲۰۱۰ را وارد دروازه هلند کرد.»

## احتمال حضور روحانی در افتتاحیه بازی‌های آسیایی

● وزیر ورزش و جوانان گفت: رصدیدم که شرایط حضور رئیس جمهوری یا معاون اول را متاسب با برنامه‌های دولت در زمان افتتاحیه بازی‌های آسیایی فراهم آوریم. بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ از اواخر مردادماه در ۳۰ شهر کشور اندونزی برگزار خواهد شد که کاروان ورزشی ایران هم در این دوره از مسابقات با ۳۸ ورزشکار حاضر خواهد بود. مسعود سلطانی‌فر با اشاره به دعوت پوتین، رئیس‌جمهور روسیه از روحانی برای مراسم افتتاحیه جام جهانی فوتبال عنوان کرد: قطعاً مانند رقابت‌های جام جهانی از مقامات و مسئولان عالی‌رتبه کشورمان در بازی‌های آسیایی جاکارتا هم دعوت رسمی به عمل خواهد آمد و در این بین ما هم رصدیدم که با توجه به شرایط کاری رئیس‌جمهوری در زمان افتتاحیه بازی‌های آسیایی جاکارتا، زمینه این حضور ارزشمند را فراهم آوریم که البته بستگی به برنامه‌های دولت در آن زمان خواهد داشت. و ادامه داد: قطعاً حضور روحانی یا جهانبازی به افزایش توان روحی و روانی کاروان ورزشی ایران کمک می‌کند و در این بین تلاش ما این است که اگر شرایط فراهم رئیس‌جمهوری در زمان افتتاحیه بازی‌های آسیایی نشد، حضور جهانبازی را برای این رویداد محقق کنیم تا منجر به انگیزه بالای ورزشکاران شود.

**موافقت برانکو با حضور ملی پوشان  
پرسپولیس در تیم امید**

● مدیر تیم ملی امید اعلام کرد در تماس گرانچار با برانکو، سرمربی پرسپولیس با حضور بازیکنان آمیدش در تیم ملی امید موافقت کرده است. جمید ایتسیلی در گفت‌وگو با ایسنا درباره وضعیت تیم امید توضیح داد: «تمرینات تیم ملی امید آغاز شده و ۱۰ بازیکن به دلایل مختلف در تمرینات تیم ملی شرکت نکردند. بازیکنان پرسپولیس هم که به کرواسی رفته‌اند در تمرین تیم ملی حاضر نبودند اما در تماس گرانچار با برانکو قرار بر این شد که ملی پوشان آمید پرسپولیس در یکی دو روز آینده به تیم ملی ملحق شوند. در این اردو که دو هفته است، صبح و بعدازظهر تمرین می‌کنیم و قرار است سه بازیکن تراکتوسازی و یک بازیکن سایپا هم به ما اضافه شوند تا در تمرینات ما شرکت کنند. در این اردو بازی دوستانه انجام می‌دهیم تا به آمادگی مطلوب‌تری برسیم.»

2018  
FIFA WORLD CUP  
RUSSIA™

## رکوردشکنی دروازه بان کرواسی در مهار پینالتی

A group of Brazilian players in yellow jerseys and blue shorts are celebrating a goal. They are huddled together, with some players raising their arms. In the background, a crowd of spectators is visible behind a metal railing. A blue banner with white text, partially reading "e New TUCSON", is visible in the foreground. A player's jersey number "10" is visible. A small photo credit "PHOTO 1484" is visible on the left.

## خوشحالی عجیب بیمار و یاران

زود هنگام‌ترین گل جام در ثانیه ۵۸، کرواسی - دانمارک

برزیل ۲ - مکزیک صفر